
UCHWAŁA NR  148/ 2012

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 30 listopada  2012 roku

w sprawie zmiany  budżetu  powiatu na 2012 rok

 Na podstawie  art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych  (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240) oraz § 10 ust. 1 pkt 1 uchwały nr XVII/113/2012 Rady Powiatu

Sztumskiego z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2012

rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala co następuje.

§ 1

Zwiększa  się  plan dochodów budżetowych o kwotę  149.985 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 1 do

uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi  43.834.153 zł.

§ 2 

Zwiększa  się  plan wydatków budżetowych o kwotę  149.985 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2 do

uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi  43.940.246 zł.

§ 3 

  

   Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

     zleconych powiatowi sztumskiemu  zgodnie z załącznikami: 

     -  nr 3 do uchwały – dochody.

     -  nr 4 do uchwały – wydatki.

     

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UZASADNIENIE:

   

1.  Zarząd Powiatu Sztumskiego, na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 127/392/2012 z dnia

15.11.2012r, zwiększa plan dochodów budżetowych w dziale 851 rozdziale 85156 paragrafie 2110 o

kwotę  95.485  zł. z  przeznaczeniem na  opłacenie  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  za  osoby

bezrobotne bez prawa do zasiłku.

2.  Zarząd Powiatu Sztumskiego, na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 91.2/183/2012 z dnia

15.11.2012r, zwiększa plan dochodów budżetowych w dziale 754 rozdziale 75411 paragrafie 6410

o kwotę  54.500 zł. z   przeznaczeniem na zakup  lekkiego samochodu  kwatermistrzowskiego do

przewozu sprzętu i ratowników podczas akcji w ramach realizowanego zadania, pn. „Doposażenie w

sprzęt i urządzenia do likwidacji zagrożeń chemiczno – ekologicznych jednostek PSP województwa

pomorskiego w roku 2012” dla PPSP w Sztumie.

3. Zarząd  Powiatu  Sztumskiego  przeznacza  środki  z  rezerwy  celowej  w  wysokości  12.451 zł na

zwiększenie planu wydatków SOSW w Kołozębiu na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika

Ośrodka.

4. Zarząd  Powiatu  Sztumskiego  dokonuje  przesunięcia  wydatków  zgodnie  z  uprawnieniami  w

następujących jednostkach organizacyjnych:

• Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sztumie,

• Zespół Szkół im. Cypriana Kamila Norwida w Dzierzgoniu,

•            Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Kołozębiu;

•            Starostwo Powiatowe;

•            Zespół Szkół  im. Jana Kasprowicza w Sztumie.


